s

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
М О С К О В С К А Я

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ ФИЛАРМОНИЯ

П Р И К А З  №

Москва « 2019 г„

О мерах по предупреждению
коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в соответствии с Правилами
внутреннего трудового распорядка Федерального государственного бюджетного
учреждения культуры «Московская государственная академическая
филармония» (МГАФ), руководствуясь письмом Минкультуры России
от 15.10.2019 № 409-01.3-12, в целях организации работы по предупреждению
коррупции в МГАФ, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику МГАФ (Приложение! к настоящему

1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников МГАФ
(Приложение 2 к настоящему приказу).

2. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики МГАФ
назначить:

- Зубареву Елену Сергеевну, первого заместителя Генерального директора
- Коваленко Сергея Николаевича, заместителя Г енерального директора.
3. Руководителям структурных подразделений МГАФ обеспечить

реализацию Антикоррупционной политики МГАФ во вверенных подразделениях.
4. Директорам концертных программ обеспечить реализацию

Антикоррупционной политики МГАФ во вверенных творческо-
административных группах.

5. Ведущему документоведу Дирекции Ахтямовой З.А. довести настоящий
приказ до вышеназванных должностных лиц под подпись.

6. Руководителям структурных подразделений МГАФ в срок до 31.12.2019
ознакомить подчиненных работников с Антикоррупционной политикой МГАФ и
Кодексом этики и служебного поведения работников МГАФ.

7. Начальнику Отдела кадров (Артемова А.В.) обеспечить ознакомление
вновь принятых работников с Антикоррупционной политикой и Кодексом этики
и служебного поведения работников МГАФ

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

приказу);